
Tervetuloa Valintakirppikselle! 
 
Valintakirppis vuokraa myyntipaikkoja kirpputorimyyntiä varten. Myyntipaikka sisältää pöydän, 
vaaterekin, kovahälyttimet ja hengarit. Pöytä vuokrataan yhdeksi tai useammaksi viikoksi 
kerrallaan. 
 
Näin se toimii!  

 Varaa myyntipaikka kassalta tai soita, puh. (013) 223 880. 
 Maksa myyntivuokra ja osta hintalaput 
 Hinnoittele tuotteet ja tee tuoteluettelo. 
 Tuo tavarat myyntiin. 
 Huolehdi myyntipaikastasi. 
 Nouda rahat myydyistä tuotteista. 
 Tyhjennä paikkasi myyntiajan jälkeen tai osta jatkoaikaa kaupankäynnille. 

 
 
Hinnoittelu 
 
Valintakirppiksellä on käytössä viivakoodatut hintalaput. Hintalapussa on viivakoodin lisäksi myös 
paikkanumero ja juokseva tuotenumero. Koska jokainen viivakoodi on yksilöllinen, ei niitä saa 
monistaa tai tehdä itse. 

 Merkitse hintalappuun tuotteen nimi ja hinta. 
 Hintalappujen juoksevista numeroista kannattaa koota tuoteluettelo hintoineen, jotta voit 

seurata myyntiä ja tarkistaa tilityksen (esim. 123 = Kirkan cd-levy 2 e, 124 = sukset 15 e).  
 

 
 
Hintalapputarrojen kiinnitys tavaroihin on helppoa ja nopeaa. Vaatteisiin hintalappu kannattaa 
kiinnittää pistoolilangalla. Pistoolia lainaamme kassalta. Ethän laita tarraa kirjojen kansiin tai muihin 
paikkoihin, joissa siitä voi olla haittaa. 

 Kiinnitä hintalappu hyvin ja siten, että viivakoodi on rypytön ja tasaisella pinnalla. 
 Vaihda aina hintalappu uuteen, jos vaihdat tuotteen hintaa. Turvallisuussyistä emme myy 

tuotteita, joissa on kynällä korjailtuja tai epäselviä hintalappuja. 
 Ilmoita hintalapussa, jos tuote on viallinen. 

 
Jos tuotteen hintalappu on jostain syystä hävinnyt, ei tuotetta myydä, vaan se viedään 
hintalaputtomille tavaroille varattuun paikkaan. Hintalaputtomia tavaroita säilytämme noin kaksi 
viikkoa, jonka jälkeen ne lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen. 
 
Varkaudenesto ja turvallisuus 
 
Varkauksia torjumme hälytinjärjestelmällä ja myymäläetsivillä. Valintakirppiksen tiloissa ei voi 
harjoittaa suoraa myyntiä asiakkaiden välillä, vaan tavaran tulee kulkea kassan kautta. Asiallisesti 
järjestetyn varkaudeneston vuoksi tavarat ovat myynnissä paikkavuokraajan omalla vastuulla 
(Kuluttajavalituslautakunnan yleisen osaston päätös, dnro 98/30/1027). Valintakirppis ei vastaa myöskään 
rikkoutuneista tavaroista. 

 Varusta kalliit esineet varashälyttimillä. Saat niitä kassalta. 
 Vuokraa pienille arvoesineille lukittu vitriinihylly. 
 Ilmoita varkausepäilyistä kassalle. Maksamme palkkion varkaan kiinnijäämiseen johtavasta 

toiminnasta.  
 Ilmoita etukäteen henkilökunnalle, kun viet tavaroitasi pois. Näin vältetään turhat väärin-

käsitykset ja selkkaukset.  



 
Paloturvallisuussyistä ei käytävillä saa säilyttää tavaroita. Suuret tavarat, kuten polkupyörät ja 
huonekalut, myydään ison tavaran kauppatilassa. Teräaseet ja muut vaaralliset esineet on 
jätettävä myyntiin kassalle. Myyjä vastaa tavaransa laadusta ja kunnosta. Tuo myyntiin vain CE-
hyväksyttyjä ja turvallisia sähkölaitteita. Mahdollisista vioista on ehdottomasti ilmoitettava 
hintalapussa. Myyntiin ei saa tuoda elintarvikkeita, tupakkatuotteita, aseita, alkoholia, palavia 
nesteitä, lääkkeitä, käytettyä kosmetiikkaa, piraattiäänitteitä tai -filmejä tai muita vahingollisia 
tuotteita. 
 
Oma myyntipaikkasi 
 
Tavarat voi viedä myyntipaikalle vasta kun paikkavuokra on maksettu. Asettele tavarat selkeästi 
esille ja tarkista, että kaikissa on hintalappu hyvin kiinni. Tavaroiden on mahduttava omalle 
myyntipaikalle. Käytäville ei saa laittaa mitään. 

 Pidä myyntipaikkasi siistinä. Siisti myyntipaikka myy parhaiten! 
 Tuo uutta tavaraa myytyjen tilalle. Uusi tavara tuo uusia asiakkaita! 
 Ole ystävällinen ja vie myyntipaikallesi kulkeutuneet toisten tavarat paikoilleen tai kassalle. 
 Tarkista, onko omia tavaroita hintalaputtomien joukossa tai muiden myyntipaikoilla. 

 
Vuokra-aika päättyy sovitun aikataulun mukaisesti. Kerro ajoissa, jos haluat jatkaa myyntiaikaa. 
Mikäli et hae tavaroita pois sovittuna aikana, veloitamme paikan tyhjennyksestä ja lahjoitamme 
tavarat edelleen parin päivän kuluttua.  

 Tyhjennä myyntipaikkasi vähintään puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. Muista ilmoittaa 
kassalle paikan tyhjentämisestä!  

 Ilmoita noin viikkoa aikaisemmin, jos et pysty jatkamaan varaamaasi ajanjaksoa 
 
Tilitys 
 
Myydyistä tuotteista saat rahat ja myyntiraportin myyntikauden jälkeen tai kerran viikossa. Tilitys 
annetaan kassalta vuokrasopimusta tai henkilöllisyystodistusta vastaan. Myyntiraportista näet 
hintalapun juoksevan tuotenumeron, hinnan ja kappalemäärän. 

 Vertaa myyntiraporttia tekemääsi tuoteluetteloon. Puuttuvia tavaroita voi löytyä toisilta 
myyntipaikoilta tai hintalaputtomien parkista. 

 Jos huomaat epäselvyyksiä, kerro niistä heti kassalle. 
 
 
 
Hinnat 
 
Myyntipaikka                                                29,00 €/7 vrk
Viivakooditettu hintalappuarkki  0,40 € (30 tarraa/arkki) 
Vitriinihylly  6,70 €/viikko 
Tarrahälytin  0,10 €/kpl 
Hinnoittelupistoolin pantti  5,00 € 
Hinnoittelupistoolin kiinnityslangat    0,40 € / 50 kpl 
Hylätyn myyntipaikan tyhjennys 13,50 € 
Peruuttamaton myyntipaikkavaraus 17,00 € 
Isojen tavaroiden huone  15,00 % provisio/tuote (peritään etukäteen) 

 
 
 Olemme 

avoinna joka 
päivä! 

 
ma – pe   10 – 18 
la             10 – 15 
su  12 – 16 

Hyviä myyntipäiviä! 
 
 

 
Teollisuuskatu 4, Joensuu, puh. (013) 223 880, www.synergis.fi 


